
２０２１年 ４月１６日 

ご関係者様各位 殿 

 

                         社会福祉法人 安心会 

                         所沢かがやきの里 

                         施設長  平嶋 麻衣 

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者発生のご報告 

 

 

 日頃は当施設をご利用賜りまして誠に有難うございます。 

 さて、本日、当施設職員 1名がＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルス感染

症陽性であることが判明致しましたのでご報告申し上げます。 

狭山保健所からは、当該職員の最終出勤日が４月７日（水）であったため、

施設として特段の対応は不要であると判断されております。 

 皆様にはご心配をお掛けしますが、ご不明な点等ございましたら担当者まで

ご連絡頂きたく存じます。 

 今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

           お問い合わせ先  電話 ０４－２９９１－７３００ 

                    担当：生活相談員 

 

 

 

 

 

 


